СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря 2022 г. № 18/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 20 февраля 2018

года № 2/4 «Об утверждении

порядка организации доступа к

информации о деятельности

органов местного самоуправления

муниципального округа Ясенево»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», другими федеральными законами, законами и иными

правовыми актами города Москвы, Уставом муниципального округа Ясенево

и иными муниципальными правовыми актами, Совет депутатов

муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 20 февраля 2018 года № 2/4 «Об

утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления муниципального округа Ясенево» (в

редакции решения от 18.06.2019 г. № 9/3):

1.1. Добавить в пункт 5 приложения к решению подпункт и) следующего

содержания:

«и) размещение информации на официальных страницах органа

местного самоуправления в сети «Интернет».».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево в информационно

– телекоммуникационной сети «Интернет» www.moyasenevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гришину И.В.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                             И.В. Гришина